
Två seriesegrar en och samma dag. 
Friidrottsåret kunde inte avslutas på ett bättre sätt för EAI än det gjorde. Seger för damerna i 
Div 1 och dito för herrarna i div 111. Damerna är nu tillbaka i högsta serien och herrarna har 
börjat sin marsch uppåt. 
 
Tävlingarna som avgjordes i Trelleborg visade från första till sista gren damernas totala 
överlägsenhet i serien. Med poängen 158 var man hela 28 poäng före Motala.  Ka 2 var trea 
sedan följde Trelleborg, Halmstad och GKIK från Göteborg. 
 
Det var en gedigen laginsats som fällde avgörande, men mer och mer visar åldringen i laget 
Eva Olofsson 25 år att hon är ovärderlig med sin rutin och sin inställning. Eva som gjort 
comeback i år blir allt bättre och kan användas till allt fler grenar i ett lag. Ett stort beröm 
också till Jessica Hermansson som också är en oerhörd tillgång för ett lag. Hon liksom Eva 
hade en jobbig dag med tuppa löpgrenar på programmet. Jessica är 17 år och är nu en av de 
allra viktigaste kuggarna i damlaget.  
 
Dagens prestation gjorde Anna Jönsson 15 år som med mycket kort varsel fick gå in och 
hoppa längd. Detta gjorde hon med stor bravur och plockade hem en mycket oväntad seger på 
personliga rekordet 499. Redan idag skulle detta damgäng klara sig bra i högsta serien. Till  
nästa år har man vuxit till sig ytterligare och jag tror man tillhör toppen i högsta serien. 
 
Dramatik 
Herrarnas seger satt mycket långt inne. Eller vad sägs om följande EAI 100 poäng Strömstad 
99 poäng. Sedan var det långt ner till Norrköping, Linköping Tiwas och Ljungsbro. 
Det hela avgjordes  på 1500m. Micke Andersson en rutinerad herre satte Strömstaslöparen  
Daniel Hansson på plats efter en lång spurt.  
 
Mickes taktik  var naturligtvis att helt inrikta sig på  Daniel Larsson . Det innebar promenad 
för båda i cirka 1000m. Sedan gick det undan och det var Micke som på ett övertygande sätt 
sprang hem slutsegern. Micke som var 100m  löpare i pojkåren fick det perfekta loppet och 
behövde inte ge allt i slutet. 
 
EAI ledde med fem poäng efter vårens omgång. I Div111 delas grenarna upp på två omgångar 
och det innebar att många av EAI,s bästa grenar genomfördes i våras. Nästa år är det fullt 
program i båda omgångarna och det gynnar EAI. 
 
Cristian Nilsson 16 stod för det allra bästa resultatet genom att hoppa 12,94 i tresteg. Det var 
Crilles första tävling i denna gren och han har nu hittat sin framtidsgren. Ett mycket bra 
resultat i slägga gjorde också Daniel Hägg Han hivade iväg 7,25 kg klumpen en bra bit över 
38 m. 
 
Om Eva och Jessica är mammor i damlaget så är Andreas Lövqvist pappa i herrlaget. En 
härlig taktiker och en fantastisk tillgång i ett lag. En stor eloge också till Tomas Vensryd som 
med stor tapperhet genomförde 3000m hinder. I likhet med damerna är herrarnas lag ett 
framtidslag. Redan nästa år tillhör laget toppen i Diiv II.Med alla skadefria så blir laget 
oerhört starkt. 
 
 


